
公告编号：2020-031

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

证券代码：834886 证券简称：久正工学 主办券商：申万宏源

南通市久正人体工学股份有限公司

2019年年度报告更正公告

南通市久正人体工学股份有限公司于 2020 年 4 月 28 日在全国中小企业股份

转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn） 上公布的《南通市久正人体工学股份有

限公司 2019 年年度报告》。由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容

1、第三节“会计数据和财务指标摘要”之二“偿债能力”抬头更正前为“上年期

末”，更正后为“本期期初”。

2、第三节“会计数据和财务指标摘要”之八“会计数据追溯调整或重述情况 ”

之“母公司报表更正”营业利润更正前为“45,507,478.13”，更正后为“45,741,378.13”。

3、第四节“管理层讨论与分析”之二“经营情况回顾”之二“财务分析”资产负

债结构分析抬头更正前为“上年期末”，更正后为“本期期初”。

4、第四节“管理层讨论与分析”之二“经营情况回顾”之五“会计政策、会计估

计变更或重大会计差错更正”，“母公司报表更正”“营业利润更正前金额”更正前

为“45,507,478.13”，更正后为“45,741,378.13”；“营业利润更正后金额”更正

前为“50,195,930.65”，更正后为“49,189,978.13”。

5、第十一节“财务报告”之二“财务报表”之一“合并资产负债表”，抬头部分

更正前为“2018年12月31日”，更正后为“2019年1月1日”；2019年1月1日“应收利

息”更正前为“-”，更正后为“9,500.00”；2019年12月31日“盈余公积”更正前为



公告编号：2020-031

“9,801,459.78”，更正后为“10,345,119.70”；2019年1月1日“盈余公积”更正前

为“5,548,700.60”，更正后为“6,092,360.52”；2019年12月31日“未分配利润”

更正前为“78,969,940.65”，更正后为“78,426,280.73”；2019年1月1日“未分配

利润”更正前为“52,274,332.96”，更正后为“51,730,673.04”。

6、第十一节“财务报告”之二“财务报表”之三“合并利润表”，2019年“（二）

将重分类进损益的其他综合收益”更正前为“-”，更正后为“252,449.71”，2018

年更正前为“-”，更正后为“-178,045.91”

7、第十一节“财务报告”之二“财务报表”之四“母公司利润表”，2019年“管

理费用”更正前为“13,484,303.21”，更正后为“11,598,187.42”；2019年“研发

费用”更正前为“10,007,487.32”，更正后为“11,893,603.11”。

8、财务报表附注（二十四）“前期差错更正和重要会计政策以及会计估计变的说

明”之二“母公司报表更正”，更正前金额“营业利润”更正前为“45,507,478.13”，

更正后为“45,741,378.13”。

公司《2019 年年度报告》的其他内容保持不变。公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意。

特此公告。

南通市久正人体工学股份有限公司

董事会

2020年6月15 日


	南通市久正人体工学股份有限公司

